UBND HUYỆN HÒA THÀNH
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  29 /LCT-VP

Hòa Thành, ngày  26  tháng 7 năm 2019
Lịch công tác
của Thường trực HĐND-UBND huyện từ ngày 29/7/2019 đến ngày 04/8/2019

	Thứ/ ngày
	Sáng
	Thực hiện
	Chiều
	Thực hiện

	Thứ hai

29/7/2019
	- 8 giờ: Họp TTHU

	Q.CT

	- 14 giờ: Họp Tổ xử lý VPHC đường Lý Thường Kiệt (P1)
	QCT

	Thứ ba

30/7/2019
	- 7 giờ 30: Dự ĐH ĐB LHTN huyện lần thứ VI NK 2019-2024 (HTĐoàn thể)

- 8 giờ: SXD mời họp lấy ý kiến triển khai NQ 46 của CP về thực hiện CS hỗ trợ nhà ở đối với người có công với CM, 9 giờ: lấy ý kiến giải pháp bảo đảm ổn định thị trường BĐS (HTSXD)
	Q.CT
PCT Cận

	- 14 giờ: Nhóm KTXHQAN tỉnh làm việc với huyện Hòa Thành, TPTN (HTUB tỉnh)

	TTHĐND,
TTUBND

	Thứ tư

31/7/2019
	- 7 giờ 30: HN tập huấn công tác bảo vệ BMNN (HTUB)
- 7 giờ 30: Họp Tiểu ban Văn kiện ĐH đảng bộ huyện (VPHU)
	TTUBND
TTHĐND,QCT, PCT
	- 14 giờ: Họp Ban thường vụ huyện uỷ (VPHU)
	Q.CT

	Thứ năm

01/8/2019
	- Tiếp công dân

- 8 giờ 30: Tiếp xúc một số hộ dân đường Lý Thường Kiệt (P1)
- 8 giờ: Dự HN bồi dưỡng nghiệp vụ QLĐĐ do STNMT tồ chức (03 ngày, HT SGDĐT)
	TT UBND

Q.CT

TTUBND
	- 14 giờ: HN sơ kết 6 tháng phong trào toàn dân BVANTQ (P3)
	PCT Cận

	Thứ sáu

02/8/2019
	-8 giờ: trực tuyến HN báo cáo viên tháng 8/2019 (P3)

- 7 giờ 30: ĐH hội luật gia huyện nhiệm kỳ 2019-2024 (HTUB)

- 7 giờ 30: HN sơ kết công tác ATGT 6 tháng đầu năm 2019 (VPHU)
	TTHĐND, Q.CT

PCT Cận

Q.CT
	- 14 giờ: Họp TTHU
	Q.CT

	Thứ bảy

03/8/2019
	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	Q.CT

+PCT Lên
	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	Q.CT
+PCT Lên

	Chủ nhật

04/8/2019
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật
	PCT Cận

+PCT Lên
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật
	PCT Cận

+PCT Lên

* Lãnh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh: ngày thứ bảy 03/8/2019: Phan Thị Kim Mai, ngày chủ nhật 04/8/2019: Trần Trọng Duy.
Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện, Thường trực HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi,  Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:

                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;                                                                 (Đã ký)
- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVNCTH;

- Lưu VT,VP HĐND-UBND huyện.

     Trần Trọng Duy